CEDULA NOMBRE

Ganadores Sorteo hora 12 hs.
40940052 Luis Prais
19078232 Dardo Garcia
28070287 Maria Diaz
18076299 Gabriel Guarch
12890633 Ruben Nufez

8003862 Enrique Sadeson
18534766 Susana Perez
29436391 Jorge Perez
16200274 Laura Abelenda
34586244 Hugo Villarrubia
30359932 Juana Miranda

3316403 Veronica Mayora
13093555 Raquel Chialvo
53015250 Kevin Ledesma
14005949 Istra Acasuso
18720755 MARIA DANGELO
17573274 Ana Salazar
47011216 Sebastian Sasias
52653249 Ana Silvera
18197279 Claudia Silva
53661502 Florencia Rodriguez
26266688 Elder Del Rivero
17099622 Laura Fariello

1244489 Lidia Carrier

8461274 ANA CASTELLO

3536179 MARIA PORCHETTO

9203748 Teresita Nadruz

2592542 MARGARITA PORTILLO

Ganadores Sorteo hora 13 hs.

10063337 Rodolfo Etcheverry
30856918 Alvaro Brenes
2987457 Jose Lopez
7072062 Maria Cabrera
32965193 Federico Valdez
9901352 Manuel Machado
38810346 Marcelo Martinez
38290097 DIEGO MARTINEZ
1681804 DANIELA OLIVERA
44047169 Catherine Vique
16448868 Norma Arriola



17351226
46934302
10798750
50671364
11568435
44418037
36004385
18208814
10343666
12719401
14685440
47853842
12336639
39527063

6907353
36296419

1220356
17788174
17075391

Luis Mazas
Veronica Guzzetti
Alma Cimarelli
Yanet Matta
Dione Guillermina
Ana Martinez
Alicia Pereira
Myrna De Avila
Carmen Vifioles
Carlos Blanco
Hugo Chirigliano
Federico Acosta
Maria Ricobaldi
Alejandro Bandera
Rita Amaral

Ines Vadone

Vitor Hugo Touron
Roxana Rodriguez
Marta Costa

Ganadores Sorteo hora 14 hs.

44057203
644530
15504770
14169428
12531423
43694323
985238
46078437
47054721
29874014
51380108
26728418
11044308
34337136
52790172
4537616
43188003
25067972
1852223
18701800
55104382
1069925

Leonardo Ferreira
Maria Lopez
Ricardo pifieiro
Sandra Martinez
ELIDA JARA
Catherine Barboza
Angelica Zabaleta
Virgina Nufez
Maria Deambrogio
Julia Rodriguez
Valentina Cousillas
Elma Cabrera
Ronaldo Del Puerto
Alvaro De las heras
Lucas Tarde
German Cardozo
Robert Mendez
Romulo Maggi
sergio bagnato
maria hoffmann
florencia casuriaga

susy machado



42785933
43692375
11640069
1012454
2735649
53586067
10300496
1987192

lorena silva

nadia santana
graciela rodriguez
aurelio figueroa
maria farias
kathy santos
araceli curbelo
miriam martinez

Ganadores Sorteo hora 15 hs.

10115360
13891183
42716613
17629485
12472176
1270118
37123566
15529011
3238817
43714484
26364488
19020138
29958038
16004919
11820324
46530104
30014893
1226558
26658001
10023006
1340439
3920516
3080564
49997327
38461256
953953
6352638
9098462
1700903
695586

Maria Cristina Leiro
Maria Weinberger
Erika ortiz

Mariela Garcia
Oscar Romero
ELISA RAVERA
Luciana Pereira
Desiree Durafiona
GABRIELA HERNANDEZ
Sebastian dos santos
Sara Chavez

Gladys Quinteros
Veronica Diaz
Maria Brage
Selene De Gregorio
sthepanie Chaves
Paulina Acufia

juan franco
PATRICIA MUINO
susana rivadavia
lilian rebufello
ingacio straconi
silvia polvora

sofia lescano

ELDA PAIVA
rosario camera
nelvis mateo

alicia garcia
graciela pugliese
sonia maltach

Ganadores Sorteo hora 16 hs.

28143828

Magela Fornaro



17782374
8376297
17080946
1849968
40536497
39328524
50906717
12991673
49561633
31147217
27709821
7406344
34672184
29138707
47514434
35659535
3108852
34264244
4587572
4146463
1146580
52563682
10921363
30758419
9763626
29932050
48450843
16155227
9704883

Rafael Pico

Maria Bide

Rita Barcos
Patricia Sole
Hernan Icardi
Lucia Gau

yahina Correa
Cecilia Heugas
Stefanie Villar
Andrea Freire
Carlos Silva

Aida Raffo

Dora Zinoveev
Lourdes Gomez
Eugenia Silvera
Nilda Perez
anabel villalpando
diego gonzalez
michael amaro
daniel figueroa
lucia ojeda
ROMINA ARAMBURU
zulma dalia
alejandro coppola
maria carbon
lourdes pineyro
osvaldo pereyra
roberto fernandez

aurora carro

Ganadores Sorteo hora 17 hs.

19853840
28920042
49498440
17212721
17233226
44067911

3602873
34675396
26745713
25234414
26234738
43905702

Lourdes De Felippo
Nubia Polloni

lara Lastra

Manuel Rodriguez
Julio lopez

Simon Rodriguez
MARIA LOPEZ
Serrana Suarez
Bibiana Rosales
silvia uturbey
javier rodriguez
WALTER DE SANTIAGO



19292329 delia gallinal
41301859 rodrigo simbrelo
6282260 bruce mengana
16746311 isabel villarreal
5838137 nelly figueroa

20200298 Luisa Pereyra
18200527 mary carraco
18768947 Ricardo Reyes
18743678 Maria Gadea
14362258 Maria Constenla
45654709 lourdes rodriguez
36515746 ana rodriguez
13611016 Alicia perez
39916547 Ramon Estevez
11522310 Silvana Magnani
10576871 Isabel Ramos
9205718 Sheila Mirabal

Ganadores Sorteo hora 18 hs.

12222707 Hebert Pereira
36136340 Carol Feria
16668028 Sara Pacheco
3242872 MARY CABRAL
736863 Maria Marrero
53341312 Meryem Ergul
17336189 Ana Suarez
11695973 Eduardo Salsamendi
48272122 nestor santos
19348427 Pablo Cavani
1649044 hector gargano
2889215 irina cabral
1499291 stella mastomauro
6293118 yordanki monne
14397279 electra aguerrebere
5132881 florencia castaia
4388185 gabriel gonzalez
46736431 romina sposito
15144633 maria gonzalez
18222781 adriana gomez
1613946 monica ramos
44879388 Leon Sanchez
9315553 Maria Perez
32286177 marys martinez



16079421 Daniela Vera
7454573 Angelica Debernardi
27882528 Antonia Barloco
35005394 Maria Goncalves
40049624 Andrea Lopez

Ganadores Sorteo hora 19 hs.

52098170 Leticia Munoz
12030526 Ana Galmarini
26963555 Eduardo lastra
19522885 Gustavo Santos
11165576 Maria Lamaison
38918130 Gabriel Icardi
11253345 Teresita Aprile
12813926 Mercedes Peraza
17917076 Patricia Tasende
7772141 Olga Argomaniz
18520977 Stella Acosta
9930307 maria amaral
2676227 gradis suarez
16288139 ernesto andrade
1864655 judith arevalo
63410375 clara stillo
18202882 adriana horge
36468260 gimenez silvana
11041049 alicia tavaniello
1979665 Judit Perera
14864472 mario lustemberg
18378663 Cristina Cisneros
11402334 Ana gutierrez
13510220 Maria Gorga
28551956 Shirley Monteavaro
15917143 Solange Fort
9610656 Susana Fernandez
53654539 Valentina Despaux
19571767 Pablo Balbi
42059958 VALENTINA MARTINEZ



